
Dividas :.(
Olá , venho por este meio solicitar uma pequena ajuda a quem
puder para que possa pagar algumas dividas da casa ..
obrigado a quem puder ajudar

Цел за
набиране

на
средства

150 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/dcndmg

https://4fund.com/bg/dcndmg

